
Projekt - Elektrik Për Instalimin e Pajisjes CT - Spitali Sarandë

Spitali Petro Nako
ADRESA: Sarandë

PROJEKTUES : ALBAN MARKU PF

INXHINIER ELEKTRIK : ALBAN MARKU           E. 1333/2



Dhoma e kontrollit

Dhoma ekzaminimit

Paneli i shperndarjes

Paneli Kryesore

Funizimi me ernergji
Cu : 4x95+1x70 mm2

UPS

Prize Shuko 10/16A 230V + G

Prize rrjeti RJ 45

Butona komandimi ne distance(Y), bllokohet kur
fiket butonat impulsiv "ON" dhe "OFF" me
llampat treguese të kuqe = të ndezura / jeshile = të
fikura të vendosura 1.50 m mbi dysheme

Buton per caktivizim (SEO),
(H= 1.50m-1.85m )

SLlampe sinjali kur sistemi eshte ON  (L) - 24V

LLampe sinjali ON  (L1) - 24V

Priza shuko nga UPS: 10/16A 230V+G

Kanaline plastike
E O1-02
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Shembull instalimi kanaline

Kapaku

Kanalina ne
mure

Ndares

Kanalina ne dysheme

KapakuNdares
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Dhoma e kontrollit

Dhoma ekzaminimit

Paneli i shperndarjes

Paneli Kryesore

Kuti 3M me 1 celes i thjeshte,
2 tapa fallco H=100 cm

Ndriçues antibakterial
60 x 60 cm, LED

UPS
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Mbrojta Kryesore
In=250A / 4P

In=2A/3P In=2A/3P

Multimeter
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Rryme

Kabell 3x1x95+1x70+1x70mm2
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Priza Sherbimi
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HYRJA

KUADRI ELEKTRIK I KOMANDIMIT
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PAMJA BALLORE E
PANELIT TE
KONTROLIT

PAMJA BALLORE E
PANELIT TE

KONTROLIT PAS
HAPJES SE KAPAKUT
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